[bookmark: _GoBack]11.02.2019г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В СООТВЕТСТВИИ С РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММОЙ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА И ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «СЕЛО КАРЫМСК» НА 2019 ГОД»

На основании п.6 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.28, 42 Устава Карымского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утверждённой постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года №138-пп (в ред. От 16 августа 2017 года №542-пп), и предложениями регионального оператора в многоквартирных домах, расположенных в с.Карымск по адресу: ул.Рабочая д.4а
2.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Карымского поселения, разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова